VACON •  0
24hodinová podpora +358 (0)40 837 1150 • e-mail: vacon@vacon.com
REJSTŘÍK
Dokument: DPD00170A
Datum uvedení verze: 23.4.09
1. Bezpečnost.........................................................................................................2
1.1 Nebezpečí ....................................................................................................................... 2
1.2 Varování.......................................................................................................................... 3

22345628AC Drive
223456789012245
Vacon type code
Rated
current
Supply
voltage
Application
code
Brake chopper
IP class
EMC level
Serial number
CUSTOMER NAME
Kód typu Vacon
Výrobní číslo
Třída IP
Brzdný
střídač
Úroveň EMC
Jmenovitý proud
Napájecí napětí
Kód aplikace
Product modified
Date:
Date:
Date:
tel.: +358 (0) 201 2121 • fax: +358 (0)201 212 205
POTVRZENÍ DODÁVKY VACON •  8
2.2 Vybalení a vyzvednutí střídavého pohonu
Hmotnost střídavých pohonů se velmi liší v závislosti na jejich velikosti. Pro vyjmutí měniče
z balení budete možná potřebovat speciální zvedací zařízení. Hmotnosti jednotlivých velikostí
rámů naleznete v tabulce tab. 2 níže.
tab. 2. Hmotnosti rámů
Pokud se rozhodnete použít zvedací zařízení, podívejte se na následujícím obrázku na
nejvhodnější postup zvedání měniče.
obr. 5. Uchycení zvedacích háků
obr. 6. Vyzvednutí měniče z bedny
Rám Hmotnost, kg Rám Hmotnost, kg
MR4 6,0 MR7 37.5
MR5 10,0 MR8 61.0
MR6 20,0 MR9 ??
Zvedací háky umístěte do ok
na vrcholu měniče, viz výše.
24hodinová podpora +358 (0)40 837 1150 • e-mail: vacon@vacon.com
2
2
VACON • 9 POTVRZENÍ DODÁVKY
Před dodáním zákazníkům prošly střídavé pohony Vacon 100 již ve výrobě pečlivými testy a
kontrolami kvality. Po vybalení však výrobek zkontrolujte, zda nejeví známky poškození vlivem
přepravy a zda je dodávka kompletní.
Pokud při přepravě došlo k poškození pohonu, kontaktujte v první řadě pojišťovnu přepravní
společnosti nebo dopravce.
tel.: +358 (0) 201 2121 • fax: +358 (0)201 212 205
POTVRZENÍ DODÁVKY VACON •  10
2.3 Kód označení typu
Kód označení typu zařízení Vacon tvoří devítimístný číselný kód a volitelné + kódy. Každý
segment kódu označení typu jedinečně odpovídá objednanému výrobku a doplňkům. Kód má
následující formát:
VACON 0100-3L-0061-4-HVAC +xxxx +yyyy
VACON
Tento segment je stejný pro všechny výrobky.
0100
Řada výrobku:
0100= Vacon 100
3L
Vstup / funkce:
3L = Třífázový vstup
0061
Jmenovitý proud v ampérech; např. 0061 = 61